

BOEING



TEMEL ANALİZ

Boeing (BA), bugün 2023 yılının 2. çeyreğine ilişkin bilanço verilerini açıkladı. Şirketin gelirleri 2. çeyrekte 18.59 milyar dolarlık beklentilerin %6.23 üzerinde 19.75 milyar dolar gelir açıklarken, şirketin hisse başı karı da (-0.88) dolarlık beklentiye karşılık (-0.82) dolar olarak gerçekleşti. Şirket 2023 yılı için 3 ila 5 milyar dolar arası serbest nakit akışı beklentisini korurken, bu çeyrekte 2.6 milyar dolarlık serbest nakit akışı açıkladı. Üretim artışıyla birlikte ticari uçak teslimatlarındaki artış şirketin bu çeyrekte gelirlerini artıran unsur oldu. Boeing, 737 MAX için üretim planlarını yıl sonunda 31'den ayda 38'e çıkartarak pozitif görünümünü korudu. Ancak, büyük ölçekli sabit fiyatlı geliştirme programlarından üçünün yaklaşık yarım milyar dolar değerinde zarar kaydetti. İşgücü istikrarsızlığı ve tedarik zinciri kesintileri de bölümdeki gelirlerin 6,17 milyar dolara düşmesine neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak baktığımızda bugün bilanço açıklayan Boeing yükselen takoz görüntüsü veriyor. Hisse ayrıca ABD seansı öncesi alıcılı seyrediyor. Yükselen takozun tepesi olan 221.65 direncinin kırılması halinde alımlar sertleşebilir. Bu seviyenin kırılmaması halinde takoz içerisindeki eğilim devam edebilir.

Yukarıda 221.65 direncinin üzerinde önce 241.60 ve arkasından 278.89 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 210.72 seviyesinin altında önce 195.86 ve arkasından 186.45 desteği test edilebilir.

META

4 saat META:xnas

**TEMEL ANALİZ**

Meta (META), bugün ABD piyasaları kapandıktan sonra 2023 yılının 2. çeyreğine ilişkin bilanço verilerini açıklayacak. Şirketin gelirlerinin 2. çeyrekte 31.08 milyar dolar artması beklenirken, şirketin hisse başı karının da 2.91 dolar gelmesi bekleniyor.

Alibaba'nın bulut bilgi işlem bölümü, Meta'nın yapay zeka (AI) modeli Llama'yı destekleyen ilk Çinli kuruluş olduğunu ve Çinli işletme kullanıcılarının modelden programlar geliştirmesine olanak sağladığını söyledi.

Meta, işletmelere alternatif sağlamak için Llama'nın ticari bir sürümü olan Llama2'yi bu ay piyasaya sürdü. O sırada Meta, Llama2 için tercih ettiği iş ortağının Microsoft olduğunu, ancak diğer ortaklar aracılığıyla da kullanılabileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak baktığımızda Fed faiz kararı ve bilanço kararı öncesi Meta yükselişini sürdürüyor. 288.60 desteğinin üzerinde kaldığımız sürece yükseliş eğilimi devam edebilir. Bu desteğin altında düşüşlerin sertleşmesi beklenebilir.

Yukarıda 304.70 direncinin üzerinde önce 316.24 ve arkasından 326.00 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 288.60 seviyesinin altında önce 277.90 ve arkasından 258.57 desteği test edilebilir.

**Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi**

Ünvan : Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Adres : Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye

Tel : (0212) 356 16 52

E-Posta : gyd@gedik.com

*** Gedik Yatırım Yurtdışı Hisse Senetleri Bülteni, Genel Yatırım Tavsiyesi Kapsamında Yatırım Danışmanlığı Birimi Tarafından Hazırlanmaktadır.**

YASAL UYARI

"Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir."